
© ROPID, prosinec 2017

234 704 560
www.pid.cz

 

Integrace železnice od 10.12.2017

Věříme, že budete se službami 
Pražské integrované dopravy spokojeni.

Ze Sedlčan do Prahy na jednu jízdenku
vlakem i autobusem

Vážení cestující,

od 10. 12. 2017 dochází k integraci železnice v oblasti Benešovska, Voticka a Sedlčanska. Ve 
vlacích do Sedlčan, Vlašimi nebo Votic budou platit také jízdenky Pražské integrované 
dopravy.

Nově se tak cestujícím ze Sedlčan do Prahy nabízí možnost cestování autobusem i vlakem na 
jeden jízdní doklad Pražské integrované dopravy. Použít je možné jak předplatní jízdenky PID, 
tak i papírové jízdenky PID pro jednotlivou jízdu. Ve většině případů vychází cesta vlakem ze 
Sedlčan do Prahy rychleji než autobusovou linkou 360. Jízdní doba se zpravidla pohybuje 
kolem 80 minut. Navíc rychlíky (na které je návaznost v Olbramovicích) vás dovezou až do 
centra Prahy na hlavní nádraží.

Jedna cesta vlakem nebo autobusem ze Sedlčan do Prahy vyjde podle Tarifu PID na 84 Kč, 
s předplatní jízdenkou pro Prahu jen 54 Kč. Pro pravidelné cestující do Prahy vychází měsíční 
sedmipásmový kupon na 1 560 Kč, čtvrtletní pak na 4 200 Kč (k těmto kuponům je pro 
cestování i po Praze nutné mít zakoupený ještě předplatní kupon pro Prahu). Pokud cestujete 
třeba jen do Benešova, jedna cesta podle Tarifu PID vás vyjde na 24 Kč, předplatní kupon na 
měsíc (třípásmový) pak na 700 Kč na měsíc nebo 1 800 Kč na čtvrtletí. Předplatní kupony PID 
je možné zakoupit v jakékoli osobní pokladně Českých drah, jízdenky pro jednotlivou jízdu 
(s předem zvoleným počátkem platnosti) seženete v pokladnách ČD ve stanicích Sedlčany, 
Olbramovice a Benešov u Prahy. Ve vnějších tarifních pásmech ve vlacích PID nemají senioři 
nad 70 let nárok na přepravu zdarma.

Přejeme vám příjemné cestování vlaky i autobusy Pražské integrované dopravy.

Železniční spojení Praha - Sedlčany

Praha-Holešovice

Praha hl.n.
Praha-Vršovice
Olbramovice - příj.

Olbramovice - odj.

Sedlčany

TP

0
P
P

7

7

7

6

5:31
5:36

6:21

6:23

6:51

7:18

7:31
7:36

8:21

8:23

8:51

9:18

9:31
9:36

10:21

10:23

10:51

11:31 13:31 14:31 14:31 16:31 18:31 20:31
11:18 13:18 14:18 14:18 16:18 18:18

X 6+ X

11:36 13:36 14:36 14:36 16:36 18:36 20:36

12:21 14:21 15:21 15:21 17:21 19:21 21:21

12:23 14:23 15:23 15:32 17:23 19:23 21:41

12:51 14:51 15:51 16:02 17:51 19:51 22:09

Železniční spojení Sedlčany - Praha

Sedlčany
Olbramovice - příj.

Olbramovice - odj.

Praha-Vršovice

Praha hl. n.
Praha-Holešovice

TP

7
7

7

P

P
0

6

5:54

5:58

6:51

6:56

5:48
6:20

6:39

7:22

7:27
7:38

7:00
7:30

7:39

8:22

8:27
8:38

9:31 9:35 11:35 13:35 14:20 16:35 17:20

9:01 9:05 11:05 13:05 13:50 16:05
X 6+ X

9:39 9:39 11:39 13:39 14:39 16:39 17:39

10:22 10:22 12:22 14:22 15:22 17:22 18:22

10:27 10:27 12:27 14:27 15:27 17:27 18:27
10:38 10:38 12:38 14:38 17:38 18:38

5:24 16:50
18:35

18:39

19:22

19:27
19:38

18:05
20:30

20:39

21:22

21:27

20:00
6 + 6+ 6+ X


	Stránka 1



